
Дата проведения: 06.02.2020 г.

Место проведения: Начало соревнований: 10:00
Окончание соревнований: 13:00

Дистанция: 3 / 5 км

Длина круга: 3 / 2,5 км

Количество кругов: 1 / 2

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя

Год 

рожд.
Регион Организация Результат Очки

1 129 Сабирова Аружан 2004 Зерендинский р-н 17:10,1 25

2 131 Кононова Валерия 2003 Сандыктауский р-н 17:24,0 22

3 140 Яценко Диана 2004 Бурабайский р-н 17:30,3 19

4 130 Павловская Диана 2003 Сандыктауский р-н 18:26,7 17

5 142 Леонтьева Ангелина 2004 Бурабайский р-н 18:57,2 15

6 132 Пушкарёва Анастасия 2004 Степногорск 21:31,4 14

7 135 Есенбаева Меруерт 2004 Степногорск 22:55,0 13

8 134 Садуова Жанна 2004 Целиноградский р-н 28:13,6 12

9 133 Жузбаева Аружан 2004 Зерендинский р-н 30:53,8 11

10 139 Шульгина Ангелина 2003 Шортандинский р-н 37:17,3 10

11 138 Дезорцева Наталья 2004 Шортандинский р-н 37:19,9 Л

12 137 Болатова Карлыгаш 2003 Целиноградский р-н 37:42,8 9

DSQ 136 * Сорокопудова Анастасия 2004 Шортандинский р-н DSQ

DNS 141 Мамырова Асель 2004 Атбасарский р-н DNS

DNS 143 Рудакова Анна 2004 Атбасарский р-н DNS

1 102 Хвощёнок Анастасия 2005 Сандыктауский р-н 09:23,2 25

2 112 Лыкасова Алёна 2005 Бурабайский р-н 09:29,1 22

3 101 Штанникова Алина 2005 Сандыктауский р-н 09:29,3 19

4 106 Лазарева Ксения 2006 Степногорск 09:56,6 17

5 110 Миних Виолетта 2005 Бурабайский р-н 10:05,6 15

6 105 Каспер Мария 2005 Степногорск 11:02,5 14

7 103 Касенжанова Аймира 2006 Зерендинский р-н 11:04,0 13

8 104 Гладышко Таисия 2005 Зерендинский р-н 11:05,6 12

9 108 Середа Жанна 2005 Целиноградский р-н 18:57,9 11

10 107 Пильцова Вероника 2006 Целиноградский р-н 19:28,1 10

11 111 Мартыновская Наина 2005 Атбасарский р-н 23:31,9 9

12 109 Гисс Евгения 2005 Атбасарский р-н 25:31,0 8

воздух Заявлено Старт. Не старт. Финиш.

-6° C 27 25 2 25

  * DSQ - ICR 343.6, неправильное прохождение дистанции

Главный судья:

Коломеец Д.О. (НС ВК) Клименко Н.Б. (НС ВК)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Старшие девушки - 5 км

Средние девушки - 3 км

Главный судья:                                                      Коломеец Д.О.  (г. Щучинск)                                   

Областная спартакиада "Жастар" 

Гонка (ход свободный)

Акмолинская область, г. Щучинск, лыжная база ЦСКА

  (лыжные гонки)

Жюри соревнований: Технические данные:

среди учащихся общеобразовательных школ 

Информационная поддержка: "Лыжный Щучинск"    www.skisite.kz

Температура Участники

Не финиш. / 

Дискв.

0  /  1

Главный секретарь:



Дата проведения: 06.02.2020 г.

Место проведения: Начало соревнований:

Окончание соревнований:

Дистанция: 5 / 10 км

Длина круга:  2,5  км

Количество кругов: 2 / 4

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя

Год 

рожд.
Регион Организация Результат Очки

1 154 Чеботько Дмитрий 2004 Бурабайский р-н 30:15,5 25

2 156 Домбровский Святослав 2003 Бурабайский р-н 30:58,3 22

3 144 Абашев Алексей 2004 Зерендинский р-н 31:51,0 19

4 145 Межидов Руслан 2004 Сандыктауский р-н 32:30,6 17

5 146 Линдт Виталий 2004 Сандыктауский р-н 36:07,9 15

6 147 Баранов Вадим 2004 Зерендинский р-н 38:22,4 14

7 150 Завацкий Виктор 2004 Степногорск 47:30,9 13

8 152 Мендыбаев Нурсултан 2004 Целиноградский р-н 48:34,7 12

9 149 Садуов Ильяс 2003 Целиноградский р-н 48:43,5 11

10 148 Самофалов Даниил 2004 Шортандинский р-н 56:12,4 10

11 151 Семашкин Никита 2004 Шортандинский р-н (2 круга) 38:20,4 9

12 153 Филонов Данил 2003 Атбасарский р-н (2 круга) 44:30,2 8

13 155 Какимов Даулет 2003 Атбасарский р-н (2 круга) 44:45,1 7

1 117 Зиновьев Максим 2005 Сандыктауский р-н 14:45,2 25

2 126 Фертиков Глеб 2005 Бурабайский р-н 14:55,4 22

3 115 Дёгтев Илья 2005 Сандыктауский р-н 15:03,4 19

4 116 Тотанов Аубакир 2006 Зерендинский р-н 15:08,7 17

5 128 Сибиряткин Сергей 2006 Бурабайский р-н 15:11,6 15

6 118 Антонияди Фёдор 2005 Зерендинский р-н 15:48,6 14

7 120 Самохин Дмитрий 2005 Степногорск 18:05,6 13

8 119 Винс Виктор 2006 Степногорск 19:56,4 12

9 159 Фролов Райнгольд 2006 Зерендинский р-н 21:14,9 Л

10 124 Хлубный Роман 2005 Шортандинский р-н 22:11,8 11

11 158 Кайыргельдинов Дамир 2006 Зерендинский р-н 22:30,6 Л

12 122 Самофалов Никита 2006 Шортандинский р-н 23:56,0 10

13 121 Кусабаев Меирхан 2005 Целиноградский р-н 23:59,8 9

14 160 Глушак Владимир 2006 Зерендинский р-н 25:37,1 Л

15 123 Абрамов Виктор 2005 Целиноградский р-н 26:41,4 8

16 127 Зайцев Константин 2005 Атбасарский р-н 39:41,5 7

17 125 Афанасьев Максим 2005 Атбасарский р-н 43:05,5 6

ВК 157 Набока Сергей 2002 Зерендинский р-н 17:12,7 ВК

возд. Заявлено Старт. Не старт. Финишировало

-6° C 31 31 0 31

Главный секретарь:

Клименко Н.Б. (НС ВК)

Гонка (ход свободный)

Акмолинская область, г. Щучинск, лыжная база ЦСКА

Старшие юноши -  10 км

Не финиш.

Информационная поддержка: "Лыжный Щучинск"    www.skisite.kz

Главный судья:

0

Коломеец Д.О. (НС ВК)

Температура Участники

Средние юноши - 5 км

Областная спартакиада "Жастар" 

среди учащихся общеобразовательных школ 

  (лыжные гонки)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

10:00

13:00

Жюри соревнований: Технические данные:

Главный судья:                                                     Коломеец Д.О.  (г. Щучинск)                                   



Дата проведения: 07.02.2020 г.

Место проведения: Начало соревнований: 10:00
Окончание соревнований: 13:30

Дистанция: 5 / 3 км

Длина круга:  2,5 / 3 км

Количество кругов: 2 / 1

1 2 3 4

Чеботько Дмитрий 2004 14:40,0

Домбровский Святослав 2003 15:13,0

Сибиряткин Сергей 2006 16:03,0

Фертиков Глеб 2005 15:44,0

Абашев Алексей 2004 15:15,0

Баранов Вадим 2004 17:25,0

Антонияди Фёдор 2005 15:50,0

Тотанов Аубакир 2006 15:22,0

Линдт Виталий 2004 17:15,0

Межидов Руслан 2004 15:46,0

Дёгтев Илья 2005 15:57,0

Зиновьев Максим 2005 15:09,0

Мендыбаев Нурсултан 2004 21:49,0

Садуов Ильяс 2003 22:56,0

Абрамов Виктор 2005 26:24,0

Кусабаев Меирхан 2005 25:53,0

Самофалов Даниил 2004 22:07,0

Семашкин Никита 2004 24:29,0

Самофалов Никита 2006 33:19,0

Хлубный Роман 2005 26:50,0

Филонов Данил 2003

Какимов Даулет 2003

Афанасьев Максим 2005
Зайцев Константин 2005

Яценко Диана 2004 09:28,0

Леонтьева Ангелина 2004 10:24,0

Лыкасова Алёна 2005 09:28,0

Миних Виолетта 2005 09:43,2

Кононова Валерия 2003 10:35,0

Павловская Диана 2003 10:15,0

Штанникова Алина 2005 09:54,0

Хвощёнок Анастасия 2005 09:47,0

Пушкарёва Анастасия 2004 12:04,0

Есенбаева Меруерт 2004 13:08,0

Каспер Мария 2005 11:14,0

Лазарева Ксения 2006 10:28,0

Сабирова Аружан 2004 09:22,0

Жузбаева Аружан 2004 16:37,0

Гладышко Таисия 2005 11:33,0

Касенжанова Аймира 2006 11:26,0

Садуова Жанна 2004 15:57,0

Болатова Карлыгаш 2003 19:47,0

Пильцова Вероника 2006 18:09,0

Середа Жанна 2005 18:51,0

Рудакова Анна 2004

Мамырова Асель 2004

Гисс Евгения 2005
Мартыновская Наина 2005

возд. Заявлено

 -4° C 12

Зерендинский р-н 15

16

38

Главный судья:                                           Коломеец Д.О.  (г. Щучинск)                                   

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Эстафета

Акмолинская область, г. Щучинск, лыжная база ЦСКА

Жюри соревнований: Технические данные:

Областная спартакиада "Жастар" 

среди учащихся общеобразовательных школ 
  (лыжные гонки)

Главный судья:

Температура

Не финиш.

Главный секретарь:

Команды

Зерендинский р-н

Финишировало

12

Не старт.

0

Старт.

16

18

17Степногорск

1:03:52,0

30

38

DNS

Целиноградский р-н

50

1:37:02,0

Атбасарский р-н DNS

Результат Очки

Юноши

Место Команда

1

Старт. 

номер

Этап
Фамилия, имя

Год 

рожд.

2

Бурабайский р-н 1:01:40,0

5 Шортандинский р-н 1:46:45,0

3 Сандыктауский р-н 1:04:07,0

14

4

Коломеец Д.О. (НС ВК) Клименко Н.Б. (НС ВК)

12

Девушки

1 Бурабайский р-н

1:12:44,0

2 Сандыктауский р-н 0:40:31,0 44

14

13

13

18

17

15

0:39:03,2

340:48:58,0

50

34

44

DNS Атбасарский р-н DNS

0:46:54,0

5 Целиноградский р-н 30

3

4



Место проведения:

Акмолинская область, г. Щучинск, лыжная база ЦСКА

Дата проведения:

ИТОГОВАЯ ТАБЛИЦА ОЧКОВ

гонка св.ход эстафета

очки очки
Бурабайский р-н 155 100 255 1

Сандыктауский р-н 159 82 241 2

Зерендинский р-н 125 78 203 3

Целиноградский р-н 82 64 146 4

Степногорск 96 38 134 5

Шортандинский р-н 50 30 80 6

Атбасарский р-н 45 45 7

Главный судья: Коломеец Д.О. (НС ВК)

Главный секретарь: Клименко Н.Б. (НС ВК)

Областная спартакиада "Жастар" 

среди учащихся общеобразовательных школ 

  (лыжные гонки)

Регион Сумма очков место

05-07.02.2020 г.



Дата проведения: 06.02.2020 г.

Место проведения: Начало соревнований: 10:00
Окончание соревнований: 13:00

Дистанция: 3 км

Длина круга: 3 км

Количество кругов: 1

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя Год рожд. Регион Организация Результат Очки

1 5 Боранбаева Карина 2002 Кокшетау  ВМКГЗ               09:05,3 36

2 3 Сорокина Ксения 2002 Кокшетау  ВМКГЗ               09:20,3 33

3 4 Куприянова Арина 2002 Щучинск   Высший техколледж   09:30,8 30

4 1 Кадирова Гульсина 1999 Каменка   АТК №2              09:40,4 28

5 6 Ширяева Виктория 2003 Щучинск Высший педколледж 10:09,7 26

6 2 Егорова Полина 2001 Щучинск   Высший педколледж   10:21,9 25

7 9 Бахтина Ирина 2001 Щучинск   Высший педколледж   10:31,8 24

8 8 Сиривец Екатерина 2004 Щучинск   Высший техколледж   11:26,0 23

9 11 Воликова Виолетта 2000 Каменка   АТК №2              12:00,0 22

10 22 Сорокина Екатерина 2003 Кокшетау  ВМКГЗ               12:24,6 21

11 10 Оралова Майя 2003 Щучинск Высший педколледж 12:46,6 Л

12 19 Гембух Елена 2001 Каменка   АТК №2              13:46,4 20

13 13 Акбарова Зарина 2000 Кокшетау КазПедКолледж 14:04,4 19

14 113 Кривова Мария 2001 Щучинск Высший педколледж 14:11,6 Л

15 15 Поджидаева Полина 2003 Кокшетау  СТК №1              15:11,8 18

16 7 Донцова Ульяна 2003 Кокшетау  Высший техколледж   15:31,0 17

17 26 Байсерикова Лейла 2001 Кокшетау Высший техколледж 16:29,4 16

18 16 Шмотенко Маргарита 2002 Красный Яр АТК №3              18:56,4 15

19 23 Турляк Виктория 2001 Кокшетау  Высший техколледж   19:02,7 14

20 24 Лех Мария 2003 Есиль     АТК №7              19:38,5 13

21 25 Айдарханова Жанель 2001 Кокшетау КазПедКолледж 19:42,5 12

22 20 Кроус Наталья 2001 Есиль АТК №7 19:49,6 11

23 28 Варкентин Юлия 2003 Есиль АТК №7 20:10,4 10

24 14 Можаева Александра 2002 Кокшетау  СТК №1              20:22,2 9

25 17 Шмакова Дарья 2002 Красный Яр АТК №3              21:25,3 8

26 30 Мурзайкина Елена 2002 Щучинск   Высший техколледж   21:39,7 7

27 32 Попова Виктория 2001 Кокшетау КазПедКолледж 22:24,9 6

28 21 Червякова Вера 2003 Красный Яр АТК №3              24:15,3 5

29 27 Музыкина Анастасия 2002 Щучинск   ВКЛХЭиТ             24:33,3 4

30 29 Войкова Роксана 2002 Ерейментау АТК                 25:02,9 3

31 12 Руфф Неля 2002 Ерейментау АТК                 25:41,2 2

32 33 Молдабаева Анеля 2004 Ерейментау АТК                 25:51,7 1

33 18 Сыроватина Альбина 2002 Щучинск   ВКЛХЭиТ             28:47,9

34 31 Брунер Елена 2003 Щучинск   ВКЛХЭиТ             31:24,7

воздух Заявлено Старт. Не старт. Финиш.

-6° C 34 34 0 34

Главный судья: Главный секретарь:

Коломеец Д.О. (НС ВК) Клименко Н.Б. (НС ВК)

Областная спартакиада "Кезең" 

среди учащихся технического и профессионального образования

  (лыжные гонки)

Гонка (ход свободный)

Акмолинская область, г. Щучинск, лыжная база ЦСКА

Жюри соревнований: Технические данные:

Главный судья:                                                      Коломеец Д.О.  (г. Щучинск)                                   

Девушки

Температура Участники

Не финиш.

0

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Информационная поддержка: "Лыжный Щучинск"    www.skisite.kz



Дата проведения: 06.02.2020 г.

Место проведения: Начало соревнований: 10:00
Окончание соревнований: 13:00

Дистанция: 5 км

Длина круга:  2,5  км

Количество кругов: 2

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя Год рожд. Регион Организация Результат Очки

1 42 Попов Ярослав 1999 Каменка АТК №2 13:22,8 36

2 38 Амурлаев Руслан 2002 Щучинск Высший педколледж 13:28,0 33

3 36 Степанов Егор 2003 Щучинск Высший педколледж 13:35,0 30

4 39 Горбенко Иван 2003 Щучинск Высший педколледж 13:48,0 Л

5 34 Мерк Дмитрий 2002 Кокшетау ВМКГЗ 13:52,7 28

6 35 Гимаев Арлан 2004 Кокшетау ВМКГЗ 14:02,3 26

7 40 Бирюков Александр 2001 Щучинск Высший педколледж 14:50,5 25

8 37 Агеев Никита 2002 Кокшетау ВМКГЗ 14:58,4 24

9 41 Юдин Александр 2002 Щучинск Высший техколледж 15:09,9 23

10 50 Мухан Алибек 2000 Кокшетау КазПедКолледж 15:15,2 22

11 45 Воликов Дмитрий 2003 Каменка АТК №2 16:13,3 21

12 49 Скибин Николай 1977 Каменка АТК №2 16:24,0 20

13 43 Некрасов Никита 2001 Кокшетау Высший техколледж 16:45,1 19

14 63 Зиядин Рустам 2003 Кокшетау КазПедКолледж 16:47,8 18

15 44 Дерюшев Илья 2002 Щучинск Высший техколледж 17:32,1 17

16 51 Сулейменов Руслан 2000 Кокшетау КазПедКолледж 17:35,2 16

17 54 Ильясов Руслан 2000 Есиль АТК №7 20:09,6 15

18 53 Калинин Вадим 2001 Кокшетау СТК №1 21:09,4 14

19 66 Кожемячкин Евгений 2001 Кокшетау Высший техколледж 21:53,7 13

20 46 Кононенко Дмитрий 2002 Есиль АТК №7 22:17,7 12

21 68 Гагеров Виктор 1999 Кокшетау Высший техколледж 22:25,2 11

22 61 Шульпин Александр 2001 Есиль АТК №7 22:46,8 10

23 70 Чумачков Дмитрий 2003 Ерейментау АТК 23:12,0 9

24 57 Кенженов Жандос 2004 Ерейментау АТК 23:14,7 8

25 48 Злыднев Александр 2002 Щучинск Высший техколледж 23:17,1 7

26 69 Семёнов Юрий 2003 Кокшетау СТК №1 23:49,2 6

27 47 Майдан Еламан 2004 Катарколь Сельскохозяйственный 24:29,3 5

28 67 Калинин Павел 2001 Кокшетау СТК №1 26:14,3 4

29 59 Халецкий Геннадий 2000 Красный Яр АТК №3 27:22,9 3

30 55 Лукьянов Вячеслав 2002 Красный Яр АТК №3 27:33,5 2

31 58 Кудайбергенов Рахат 2003 Ерейментау АТК 31:00,2 1

32 65 Сакен Жангелди 1999 Катарколь Сельскохозяйственный 32:09,3

33 52 Темерхан Сункар 1996 Катарколь Сельскохозяйственный 32:58,8

34 60 Шугыла Диас 2002 Красный Яр АТК №3 33:02,4

35 62 Ким Роман 2004 Щучинск ВКЛХЭиТ 41:19,2

36 56 Гудеев Иван 2003 Щучинск ВКЛХЭиТ 41:46,4

DNF 64 Игнатьев Игорь 2003 Щучинск ВКЛХЭиТ DNF

возд. Заявлено Старт. Не старт. Финишировало

-6° C 37 37 0 36

Главный секретарь:

Клименко Н.Б. (НС ВК)

Областная спартакиада "Кезең" 

  (лыжные гонки)

Юноши

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Гонка (ход свободный)

Акмолинская область, г. Щучинск, лыжная база ЦСКА

Жюри соревнований: Технические данные:

Главный судья:  Коломеец Д.О.  (г. Щучинск)  

Главный судья:

Коломеец Д.О. (НС ВК)

среди учащихся технического и профессионального образования

Температура Участники

Не финиш.

1



Дата проведения: 07.02.2020 г.

Место проведения: Начало соревнований: 11:30
Окончание соревнований: 13:00

Дистанция: 5 км

Длина круга:  2,5  км

Количество кругов: 2

1 2 3

Степанов Егор 2003 14:05,0

Амурлаев Руслан 2002 15:16,0

Бирюков Александр 2001 13:50,0

Гимаев Арлан 2004 14:17,0

Агеев Никита 2002 15:05,0

Мерк Дмитрий 2002 15:11,0

Воликов Дмитрий 2003 16:18,0

Скибин Николай 1977 16:01,0

Попов Ярослав 1999 15:51,0

Зиядин Рустам 2003 16:37,0

Сулейменов Руслан 2000 17:35,0

Мухан Алибек 2000 16:16,0

Дерюшев Илья 2002 14:36,0

Злыднев Александр 2002 22:13,0

Юдин Александр 2002 17:13,0

Гагеров Виктор 1999 21:27,0

Кожемячкин Евгений 2001 20:48,0

Некрасов Никита 2001 18:00,0

Ильясов Руслан 2000 20:08,0

Шульпин Александр 2001 22:23,0

Кононенко Дмитрий 2002 23:40,0

Калинин Вадим 2001 23:42,0

Калинин Павел 2001 21:18,0

Семёнов Юрий 2003 29:28,0

Чумачков Дмитрий 2003 22:29,0

Кудайбергенов Рахат 2003 22:41,0

Кенженов Жандос 2004 33:02,0

Халецкий Геннадий 2000 28:03,0

Шугыла Диас 2002 27:09,0

Лукьянов Вячеслав 2002 26:29,0

Ким Роман 2004 16:20,0

Игнатьев Игорь 2003 21:08,0

Гудеев Иван 2003 16:53,0

Темерхан Сункар 1996

Майдан Еламан 2004

Сакен Жангелди 1999

возд. Заявлено Финиш

  -4° C 12 11

11

ВКЛХЭиТ  

Щучинск      

(3 х 2,5 км)

12 0:54:21,0 40

0

Главный судья: Главный секретарь:

Коломеец Д.О. (НС ВК) Клименко Н.Б. (НС ВК)

Температура Команды

Старт. Не старт. Не финиш.

11 1

46

Высший техколледж  

Кокшетау

1:06:11,0 48

10

Высший педколледж  

Щучинск

1:21:41,0 42

0:44:33,0

9

DNS

КазПедКолледж  

Кокшетау

3

9 1:18:12,0 44

5
Высший техколледж  

Щучинск

АТК №3 

Красный Яр

4

СТК    Катарколь

0:50:28,0 56

8

7

СТК №1 

Кокшетау

10
АТК  

Ерейментау

1:14:28,0

ВМКГЗ  

Кокшетау
662

АТК №7 

Есиль

0:54:02,0 52

1:00:15,0 506

60

DNS

Этап
Результат Очки

Юноши

1

АТК №2 

Каменка

0:43:11,0 72

0:48:10,0

Место Команда Фамилия, имя
Год 

рожд.

Старт. 

номер

Акмолинская область, г. Щучинск, лыжная база ЦСКА

Жюри соревнований: Технические данные:

Главный судья:     Коломеец Д.О.  (г. Щучинск)      

Областная спартакиада  "Кезең" 
среди учащихся технического и профессионального образования

  (лыжные гонки)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Эстафета

2

1

4

3

5

6

11

8

7



Дата проведения: 07.02.2020 г.

Место проведения: Начало соревнований: 10:00

Окончание соревнований: 11:30

Дистанция: 3 км

Длина круга: 3 км

Количество кругов: 1

1 2 3

Егорова Полина 2001 09:16,0

Бахтина Ирина 2001 10:25,0

Ширяева Виктория 2003 11:09,3

Сорокина Ксения 2002 09:43,0

Сорокина Екатерина 2003 12:59,0

Боранбаева Карина 2002 09:39,1

Воликова Виолетта 2000 12:02,0

Гембух Елена 2001 14:11,0

Кадирова Гульсина 1999 09:56,8

Сиривец Екатерина 2004 11:37,0

Мурзайкина Елена 2002 19:08,0

Куприянова Арина 2002 09:39,0

Айдарханова Жанель 2001 15:49,0

Попова Виктория 2001 19:25,0

Акбарова Зарина 2000 14:13,0

Байсерикова Лейла 2001 16:16,0

Турляк Виктория 2001 20:42,0

Донцова Ульяна 2003 15:10,0

Лех Мария 2003 18:17,0

Кроус Наталья 2001 20:08,0

Варкентин Юлия 2003 19:30,0

Шмотенко Маргарита 2002 17:21,0

Червякова Вера 2003 22:19,0

Шмакова Дарья 2002 19:16,0

Войкова Роксана 2002 27:45,0

Молдабаева Анеля 2004 26:40,0

Руфф Неля 2002 22:40,0

Сыроватина Альбина 2002

Брунер Елена 2003

Музыкина Анастасия 2002

возд. Заявлено
Финишир

овало
   - 4° C 10 9

1
Высший педколледж    

Щучинск
2 0:30:50,3 72

Этап
Результат ОчкиМесто Команда Фамилия, имя

Год 

рожд.

Старт. 

номер

Областная спартакиада  "Кезең" 
среди учащихся технического и профессионального образования

  (лыжные гонки)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Эстафета

60

5

DNS ВКЛХЭиТ      Щучинск DNS

6
Высший техколледж                  

Кокшетау
0:52:08,0 50

2
ВМКГЗ                              

Кокшетау
0:32:21,1 661

4

33
АТК №2                           

Каменка
0:36:09,8

5
КазПедКолледж                 

Кокшетау
0:49:27,0 52

6

АТК №3                                         

Красный Яр
0:58:56,0 46

АТК №7                                       

Есиль
0:57:55,0 487

9

4410
АТК                    

Ерейментау
1:17:05,09

Акмолинская область, г. Щучинск, лыжная база ЦСКА

Жюри соревнований: Технические данные:

Главный судья:                                                     Коломеец Д.О.  (г. Щучинск)                                   

4
Высший техколледж                  

Щучинск
0:40:24,0 56

7

Главный судья: Главный секретарь:

Коломеец Д.О. (НС ВК) Клименко Н.Б. (НС ВК)

Старт. Не старт. Не финиш.

9 1 0

Температура Команды

Девушки

8

12



Место проведения:

Акмолинская область, г. Щучинск, лыжная база ЦСКА

Дата проведения:

ИТОГОВАЯ ТАБЛИЦА ОЧКОВ

гонка св.ход эстафета

очки очки
Высший педколледж  Щучинск 163 144 307 1

ВМКГЗ Кокшетау 168 132 300 2

АТК №2 Каменка  147 120 267 3

Высший техколледж  Щучинск 107 108 215 4

КазПедКолледж  Кокшетау 93 108 201 5

Высший техколледж Кокшетау 90 100 190 6

АТК №7 Есиль   71 96 167 7

АТК №3 Красный Яр 33 88 121 8

АТК Ерейментау 24 88 112 9

СТК №1  Кокшетау 51 46 97 10

ВКЛХЭиТ Щучинск 4 40 44 11

СТК Катарколь 5 5 12

Главный судья: Коломеец Д.О. (НС ВК)

Главный секретарь: Клименко Н.Б. (НС ВК)

05-07.02.2020 г.

Регион

Областная спартакиада "Кезең" 

среди учащихся технического и профессионального образования

  (лыжные гонки)

Организация местоСумма очков




